ria PreCdali a kalendis Martii proxime prasteritis retro , vosque , & ve-

flrum quaslibet , eadem auctoritate in integrum reftituimus , tam in gè-

nere, quam in specie ad honores, famam,dignitates
,

privilegia, & ccrn»

moda, jura, & bona, qu :bus privati effetis
,
qualibet occaiìone , causa ,

vel prastextu dlctarum condermationum , & sentenùarum , vel alicujus

earum, aut vigore aliquorum del-clorum , criminutn , & exceflum , de qui-

bas cognitum non effet, privandi effetis quoquo modo, a quibus quidena

caini-
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omnibus

~

t
& fingulis ddi&is , criminibus , & exceffibus ] de quibus effet

cognitnm , vel non cognitum contra vos , seu aliquem veftrum usque in

dìctas kalendas menfis Martii , vos , & veftrum quemlibet , eadem au-

éfcoritate , fimiliter absolvimus , ac edam liberamus . In qua reftitutione

,

& reintegratione intelligatur , & includi volomus , auctoritate antedidìa ,

Roccham , seu Caftrum Colonnate cuoi omnibus , & fingulis juribus ,

pertinentiis, & Terris, & poffeflìonibus suis,ratificantes, & approbantes,

eadem auctoritate , emptionem legì time faclam per dl&um commune S.

Genefii de Roccha , seu caftro prasdi&o , ricuti narratur , & ccntinetur

in Iftrumento emptionis praedi&a: . Ac etiam per eundem tenorem man*

damus, auctoritate antedìcìa , venerabili, & sapienti viro D. Antonio de

Fumose Thesaurario Camerae Rornanse Ecclesìa: in d. Provincia , csteris-

que aliis Offi :ialibus , ad quos speótat
,
quatenus vifis prssentibus , omnes,

& Gngulos antediétos proceflus , sententias , banna , & condemnationes
,

de qirbus supra fic mentio , tam quo ad dlctum commune Sancì,genefii

,

& ejus fingulares personas, quam etiam quo ad aftìduos rbitatores ejus-

dem Terras , caflent , & cancellent de libris , & de regiftris , in quibus

conscriptse reperientur, ita & taliter quod vos, seu aliquis veftrum, non

positis vigore, causa, vel piastexcu supradi&arum sententiarum, & con*

demnationum , vel alicujus earum ullo tempore quomodolibet moleftari ;

salvo semper in omnibus jure tertii cujuscumqus, A prziìókìs autem gra-

tiis, & ben ficiis exeludendum , & exceptos effe volumus omnes , & fingulos

adharentes D. Gentili Dii B;rardi de Camerino, & Rodulfc ejus nato*

ac etiam omnes , & fingulos Bannitos , & condemnatos propter exceflus

commifios in facto Golomnate, quorum adhasrentium, & condemnatorum

nomine sunt ha^c ,vidtlicet. „ Ser Vannes Re nini de Penna S. Joannis ,

„ D. Vanneclrjis D. Matthsei , Petrus Francisei Bonefìdei , Thomas An-